declarat:  —  Nec  fideiubere:  quod  monia- 
libus  quoque  interdici!.  —  OrJinis  quoque 
prò  clericis,  ac  Olei  sacramenta,  a  quo 
maluerint  episcopo,  recipiendi  facullntem 
indulget.  —  Decret.  immunitalis  a  qua- 
cumque  molestia,  vi,  eie.  —  Clemenl.  PP. 
sigillum,  etS.  R.  Eccl.  card,  subscripliones. 

Clemens  episcopus  servns  servorum  Dei,  dilectis 
in  Christo  filiabns  Audoisae  abbatissae  mo- 
nasterii  S.  Cosmae  de  Talliacotio,  eiusque 

sororibus  tam  praesentibus  quam  futuris  re- 
gularem  vitam  professis,  in  perpetuum. 

Quotiens  a  nobis  petilur  quod  religio- 
ni et  lionestati   convenire  dignoscitur, 

(1)  Ex  originali  in  arebiv.  edidit  Galtula,  Hist. 
Cassinen.,  saec.  sii.  —  Non  absimile  privilegium 
buie  monaslerio  concessit  Alexander  PP.  Ili , 
anno  1171,  in  nostro  Bullar.,  tom.  n,  pag.  7G7. 

animo  nos  deeet  libenli  concedere,  et 

pctentium  desideriis  congruum  sulnagium 

imperliri. 
Ea  propter,  dilectae  in  Domino  filino, 

vcslris  iustis  poslulalionibus  clementer 
annuimus,  et  praefatum  monaslerium,  in 

quo  divino  mancipatae  eslis  obsequio,  ad 

exemplar  fel.  ree.  Alexandri  Papae  prac- 
decesSoris  nostri  sub  beati  Petri  et  nostri 

prolectione  suscipimus ,  et  praesenlis 
scripti  privilegio  communimus.  Staluentes, 
ut  quascumque  possessiones,  quaecumque 
bona  eadem  Ecclesia  in  praesenliarum 

iusle  et  canonico  possidet,  aut  in  fulu- 
rum  concessione  Ponlifìcum,  largilione 

regimi  vel  principum,  oblalione  fìtìelium, 
seu  aliis  iustis  modis,  praeslante  Domino, 

poterit  adipisci,  firma  vobis  et  his,  quae 

post  vos  successerint,  et  illibala  per- 
manerli, in  quibus  liaec  propriis  du- 

ximus  exprimenda  vocabulis.  Ecclesiam 
Sancti  Vili  cum  omnibus  perlinentiis 
suis,  ecclesiam  S.  Ioannis  de  Camerata 

cum  perlinentiis  suis,  ius  quod  babetis 

in  ecclesia  S.  Andrea?,  quae  est  in  Cle- 
relo,  medietatem  oblationum ,  quae  in 
ecclesiis  castri  de  Talliacotio  in  solem- 

ntlatibus  Pasquae  et  Nalalis  Domini,  et 
medietatem  de  oblationibus  morluorum, 

sepulturam  maiorum  bominum  praefati 
castri,  sepulturam  Podii  Bufane  cimi 
medietalc  oblationum  morluorum,  de- 
cimas  molcndinorum,  quae  sunt  in  valle 
Sanclorum  Cosmae  et  Damiani,  et  in 

alveo  suo  Iriginta  modios  sementariolios 

terrae,  vineas,  terras,  silvas,  domos,  ca- 
sularia,  quae  in  praedicto  castro  babetis,